

FAKTÚRA ^{10/2012}

DODÁVATEĽ : DIČ: 1020580462 IČO: 10894098 IČ DPH: SK1020580462 LADISLAV BORKO - MASIARSTVO U BORKU Veľkonecpalská 142 971 01 Prievidza Účet : VUB PRIEVIDZA 68645382 / 0200 Telefón : 046 / 5488 041, 5439 232 fax : 5439 233 E-mail : borko@borko.sk Http : ZU v Prievidzi 1334/1992	Faktúra číslo : 120022 ODBERATEĽ : Základná škola - Horná Štubňa školská jedáleň 494 038 46 Horná Štubňa IČO: 37811151 DIČ: 2021651137 Konštantný symbol : 0008 ZMLUVA : Sklad / dodací list : HL Dátum vystavenia : 13.01.2012 Dátum splatnosti : 27.01.2012 Dátum dodania : 11.01.2012 Forma úhrady : P.P.
Prijemca : Základná škola - Horná Štubňa Konečný príjemca : Základná škola - Horná Štubňa Spôsob dopravy : Miesto určenia : ŠJ Horná Štubňa	

Číslo rozrábkarne a výrobné mäsových výrobkov: SK 3076 ES
 Evidenčné číslo vyrábaného tovaru: 816/02

Spolu cena bez DPH: 183,87
 Spolu DPH : 36,77

K úhrade [EUR]: 220,64
 1 EUR=30,1260 SKK [SKK]: 6 647,00

Slovom [EUR]: dvestodvadsaťšesťsto a štyridsať
 vystavil: Libor BORKO
 telefón : 046/5439 232

Pečiatka a podpis :

MASIARSTVO
u Borku

tradičná domáca výroba

Veľkonecpalská 142, 971 01 Prievidza

Tel 046 / 548 8041, E-mail: borko@borko.sk

Názov tovaru

DPH Odbytová cena MJ 046 / 548 8041, E-mail: borko@borko.sk Spolu za riadok
 bez DPH bez DPH

D. List :	106 Dátum zdan.plnenia: 09.01.2012 Odberateľ: Základná škola - Horná		Suma:	131,87 s DPH: 158,24
	Bratislavské párky 20% 2,79 kg			8,37
	Hov.stehno 20% 8,50 kg			110,50
	Ud.slantina b.k. 20% 1,25 kg			2,50
	Kurence mr. 20% 2,10 kg			10,50
D. List :	156 Dátum zdan.plnenia: 11.01.2012 Odberateľ: Základná škola - Horná		Suma:	52,00 s DPH: 62,40
	Br.stehno b.k. 20% 4,00 kg			52,00
			Spolu MJ :	36,00